
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

TERÇA-FEIRA – 27 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 139 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DE 10º ADITIVO DE ALTERAÇÃO PARA ACRÉSCIMO DE QUANTITATIVO AO CONTRATO Nº 

146/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09-028/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL, DIESEL E DIESEL-S10) COM ENTREGA NA SEDE, ZONA RURAL E RODOVIA BR-324, 

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

TERÇA -FEIRA 
27 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 139 

 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE 10º ADITIVO DE ALTERAÇÃO PARA ACRÉSCIMO DE QUANTITATIVO AO CONTRATO Nº 146/2023 – 

PREGÃO ELETRONICO N° 09-028/2023, PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 281/2023. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis (Gasolina, Etanol, Diesel e Diesel-S10) com entrega na sede, zona 

rural e rodovia BR-324, destinados a atender as necessidades de diversas Secretarias deste Município, conforme especificações constantes 

no edital e seus anexos. Contratada: COMERCIAL A S M VALENTENSE DE COMBUSTIVEL LTDA., CNPJ N° 13.957.428/0001-79. 

Valor do Aditivo de Alteração para Acréscimo de Quantitativo. Totalizando o Contrato em R$ 3.095.672,91 (Três milhões noventa e cinco 

mil seiscentos e setenta e dois reais e noventa e um centavos). Data do Aditivo: 01/08/2024.  

  

Valente-Ba, 01 de agosto de 2024. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-08-27T09:22:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




